
Kretsserie Militär snabmatch
2020 vecka 19   4/5 -- 10/5
Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Hemmabana

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

1 Lasse Wikström Överums Pk 4383 Vä C 48 44 47 45 184 3 46 45 44 46 181 2 43 45 48 45 181 2 546 7 B

2 Bengt Carlson Vimmerby Psk 6626 Vä C 44 39 48 46 177 1 42 42 45 42 171 1 39 38 42 28 147 495 2

3 Guy Persson Västerviks Psf 19 Vä C 26 44 44 41 155 1 38 42 43 38 161 1 42 46 43 44 175 2 491 4

4 Jonny Gustavsson Överums Pk --- Vä C 39 46 47 46 178 1 36 40 44 43 163 1 36 38 43 31 148 1 489 3

5 Lennart Wåtz Västerviks Psf 6623 Vä C 34 41 37 36 148 38 46 37 39 160 43 42 40 46 171 1 479 1

6 Anders Edvardsson Överums Pk 10124 Vä C 39 43 24 40 146 2 41 33 43 38 155 45 42 36 35 158 2 459 4

1 Matti Ranta Överums Pk 4385 Vy C 48 49 44 47 188 3 47 50 47 49 193 8 44 44 41 45 174 1 555 12

2 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 Vy C 46 47 48 42 183 1 47 46 48 45 186 2 45 43 45 42 175 3 544 6 B

3 Krister Retzman Överums Pk 265 Vy C 47 42 46 46 181 5 45 48 47 43 183 2 45 43 42 42 172 2 536 9 B

4 Anders Lundgren Överums Pk 4397 Vy C 45 44 47 46 182 3 47 45 43 40 175 2 32 42 43 42 159 1 516 6

5 Åke Jägerö Överums Pk 4391 Vy C 38 41 44 45 168 1 46 42 45 43 176 1 43 40 40 40 163 507 2

6 Folke Bornhammar Vimmerby Psk 49776 Vy C 39 44 41 42 166 4 27 42 21 31 121 42 38 32 42 154 441 4

1 Elin Kratz Vimmerby Psk 43856 Jun C 34 38 32 33 137 39 43 39 39 160 1 41 39 32 35 147 444 1

2 Linnea Kratz Vimmerby Psk 43857 Jun C 37 4 40 33 114 1 36 27 39 37 139 39 39 32 43 153 406 1

1 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 3 C 46 47 48 47 188 5 48 50 46 48 192 6 47 50 45 50 192 4 572 15 S

2 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34881 3 C 49 48 46 49 192 4 48 49 47 47 191 3 46 48 48 45 187 4 570 11 S

3 Fredrik Strömberg Västerviks Psf 3488 3 C 48 44 48 49 189 4 47 46 48 45 186 3 46 49 48 49 192 4 567 11 S

4 Mikael Karlsson Västerviks Psf 3487 3 C 48 48 48 47 191 5 47 47 48 45 187 4 46 46 46 48 186 2 564 11 S

5 Anders Hornwall Överums Pk 27995 3 C 48 49 46 45 188 4 47 47 47 47 188 3 48 47 47 45 187 2 563 9 S

6 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 3 C 48 50 48 48 194 8 49 48 47 49 193 6 45 45 45 39 174 4 561 18 B

7 Stefan Storback Vimmerby Psk 4792 3 C 47 48 47 48 190 3 47 46 46 46 185 3 46 48 47 43 184 5 559 11 B

8 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 3 C 46 48 49 47 190 5 48 46 44 44 182 3 47 42 48 47 184 1 556 9 B

9 Patrik Adolfsson Överums Pk 37665 3 C 46 46 48 45 185 1 43 46 47 46 182 2 47 44 43 44 178 3 545 6 B

10 Carin Jansson Överums Pk 28704 3 C 47 43 47 43 180 2 40 43 43 46 172 1 40 43 44 43 170 1 522 4

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

Sida 1 av 5 GP
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1 Nicklas Isaksson Vimmerby Psk 37722 2 C 44 45 44 47 180 49 45 48 47 189 3 46 47 47 40 180 3 549 6 B

2 Patrik Andersson Överums Pk 3541 2 C 49 45 49 43 186 1 43 45 47 45 180 5 46 48 44 44 182 2 548 8 B

3 Kalle Kratz Vimmerby Psk 37724 2 C 49 43 45 44 181 3 46 43 44 49 182 43 45 46 46 180 1 543 4 B

4 Örjan Gustavsson Ankarsrums Psf 304 2 C 45 49 41 45 180 2 44 46 44 43 177 3 46 44 41 46 177 3 534 8 B

5 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 2 C 42 46 43 45 176 2 46 43 38 43 170 3 46 44 48 47 185 1 531 6

6 Christoffer Olofsson Vimmerby Psk 43046 2 C 38 42 41 43 164 44 48 47 48 187 4 44 43 46 43 176 3 527 7

7 Olof Rubin Västerviks Psf 12602 2 C 37 46 44 40 167 1 46 44 43 44 177 2 40 43 40 44 167 511 3

8 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 7411 2 C 46 42 43 42 173 2 46 38 40 42 166 45 34 39 44 162 1 501 3

9 Thomas Lindsköld Överums Pk 33553 2 C 39 46 41 40 166 45 45 36 43 169 2 40 41 44 40 165 2 500 4

10 Sandra Storback Vimmerby Psk 32731 2 C 42 40 38 45 165 2 44 45 33 44 166 4 44 36 42 42 164 495 6

11 Zarah Ågren Ankarsrums Psf 41635 2 C 40 40 39 40 159 46 41 42 42 171 1 45 24 44 36 149 2 479 3

12 Benny Åkesson Vimmerby Psk 37522 2 C 39 42 35 40 156 1 37 42 41 41 161 2 36 43 37 32 148 465 3

1 Mikael Fast Överums Pk 49312 1 C 47 47 47 45 186 5 41 43 45 40 169 3 41 46 32 43 162 517 8

2 Alexander Bernerson Vimmerby Psk 49770 1 C 36 45 45 45 171 44 46 49 46 185 5 40 41 37 41 159 515 5

3 Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 1 C 44 43 39 42 168 2 40 46 45 47 178 4 44 39 42 39 164 1 510 7

4 Patrik Socjusz Överums Pk 49313 1 C 40 42 43 44 169 1 45 42 38 45 170 2 36 44 43 43 166 2 505 5

5 Anders Andersson Vimmerby Psk 41551 1 C 43 40 40 46 169 40 39 40 44 163 38 45 48 40 171 503 0

6 Mikael Päivärinta Överums Pk 47812 1 C 44 44 44 44 176 1 47 42 36 40 165 1 36 45 42 37 160 501 2

7 Oskar Andersson Överums Pk --- 1 C 40 47 36 43 166 4 41 44 45 45 175 2 37 36 41 45 159 1 500 7

8 Pascal Döhring Vimmerby Psk 49777 1 C 42 44 33 41 160 2 44 46 43 44 177 1 39 38 41 44 162 499 3

9 Jonas Ahlström Vimmerby Psk 48272 1 C 38 41 47 34 160 4 45 44 38 43 170 2 40 43 43 41 167 1 497 7

10 Aron Nilsson Överums Pk 49308 1 C 40 38 40 45 163 42 41 40 42 165 43 40 40 39 162 1 490 1

11 Christian Ståhlgren Vimmerby Psk 49783 1 C 41 45 43 38 167 1 36 34 44 39 153 1 39 41 40 40 160 480 2

12 Jonathan Björkman Överums Pk 49309 1 C 41 42 37 32 152 2 45 44 40 41 170 34 39 36 43 152 1 474 3

13 Filip Ståhlgren Vimmerby Psk 49774 1 C 37 43 42 30 152 43 38 38 36 155 1 42 34 45 34 155 1 462 2

14 Daniel Jaredson Överums Pk 41715 1 C 40 40 40 43 163 1 35 24 33 46 138 1 40 32 40 41 153 2 454 4

15 Mikael Wiktorsson Vimmerby Psk 49773 1 C 37 34 35 44 150 1 30 44 40 16 130 38 33 35 32 138 418 1

16 Tobias Kängström Vimmerby Psk 48271 1 C 39 39 22 24 124 2 29 31 18 43 121 1 29 42 27 31 129 374 3
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Kretsserie Militär snabmatch
2020 vecka 19   4/5 -- 10/5
Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
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1 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 3 A 48 45 49 45 187 5 46 50 44 50 190 2 44 41 45 43 173 1 550 8 S

2 Stefan Storback Vimmerby Psk 4792 3 A 46 42 47 45 180 4 42 45 42 48 177 2 41 45 46 44 176 533 6 B

3 Mikael Nilsson Västerviks Psf 11919 3 A 45 45 45 40 175 1 44 45 47 45 181 41 43 44 45 173 529 1 B

4 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 3 A 47 45 38 44 174 3 44 46 47 43 180 2 39 41 49 43 172 1 526 6 B

1 Ingemar Lundgren Västerviks Psf 42136 2 A 45 48 48 47 188 5 47 43 40 47 177 3 41 38 42 34 155 520 8 B

2 Sandra Storback Vimmerby Psk 32731 2 A 45 41 39 40 165 1 42 30 31 42 145 43 29 33 41 146 1 456 2

3 Roger Andersson Västerviks Psf 38242 2 A 43 41 43 36 163 2 39 28 34 36 137 30 43 29 22 124 424 2

1 Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 1 A 45 46 45 43 179 2 38 42 41 44 165 1 41 30 44 45 160 1 504 4

2 Christian Ståhlgren Vimmerby Psk 49783 1 A 16 24 13 36 89 2 31 23 25 21 100 1 20 33 24 17 94 283 3

3 Filip Ståhlgren Vimmerby Psk 49774 1 A 18 13 32 21 84 26 6 22 7 61 9 10 0 8 27 172 0

1 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 2 B 43 40 43 45 171 2 44 38 43 45 170 3 34 37 42 38 151 1 492 6

1 Mikael Päivärinta Överums Pk 47812 1 B 45 43 41 39 168 2 43 34 45 32 154 1 35 40 38 42 155 477 3
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Kretsserie Militär snabmatch
2020 vecka 19   4/5 -- 10/5
Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Hemmabana

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X
Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

1 Anders Hornwall Överums Pk 27995 3 R 49 49 48 48 194 6 48 47 48 48 191 2 46 47 50 47 190 2 575 10 S

2 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 3 R 48 48 48 48 192 4 45 48 50 47 190 3 45 43 47 46 181 3 563 10 S

3 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 3 R 48 46 47 49 190 3 44 45 47 47 183 2 44 47 47 45 183 3 556 8 S

4 Patrik Adolfsson Överums Pk 37665 3 R 47 44 45 42 178 3 46 42 47 46 181 2 43 44 48 44 179 3 538 8 B

5 Carin Jansson Överums Pk 28704 3 R 44 47 43 44 178 2 45 46 45 47 183 3 46 42 42 41 171 1 532 6 B

1 Kalle Kratz Vimmerby Psk 37724 2 R 47 44 49 49 189 3 44 44 47 46 181 2 46 47 46 43 182 3 552 8 S

2 Matti Ranta Överums Pk 4385 2 R 43 48 47 44 182 1 44 45 48 47 184 2 38 48 41 46 173 3 539 6 B

3 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 2 R 43 48 48 44 183 3 41 44 45 46 176 1 42 41 40 46 169 2 528 6 B

1 Pascal Döhring Vimmerby Psk 49717 1 R 42 35 35 44 156 40 34 40 33 147 1 33 40 41 38 152 2 455 3

Sida 4 av 5 GP



Kretsserie Militär snabmatch
2020 vecka 19   4/5 -- 10/5
Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Hemmabana

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Klubb X Lagskytt 1 Resultat  X Lagskytt 2 Resultat  X Lagskytt 3 Resultat  X

Lagtävling  C-vapen

1 Ankarsrums Psf 1676 34 Andreas Ege 572 15 Henrik Ek 570 11 Örjan Gustavsson 534 8

2 Vimmerby Psk 1669 35 Fredrik Pehrson 561 18 Stefan Storback 559 11 Nicklas Isaksson 549 6

3 Överums Pk 1667 26 Anders Hornwall 563 9 Emil Mikaelsson 556 9 Patrik Andersson 548 8

4 Västerviks Psf 1642 25 Fredrik Strömberg 567 11 Mikael Karlsson 564 11 Olof Rubin 511 3

Lagtävling  Veteran Yngre

1 Överums Pk 1091 21 Matti Ranta 555 12 Krister Retzman 536 9

2 Vimmerby Psk 985 10 Tomas Jonsson 544 6 Folke Bornhammar 441 4

Lagtävling  Veteran Äldre

1 Överums Pk 1035 10 Lasse Wikström 546 7 Jonny Gustavsson 489 3

2 Västerviks Psf 970 5 Guy Persson 491 4 Lennart Wåtz 479 1

Lagtävling  Junior

1 Vimmerby Psk 850 2 Elin Kratz 444 1 Linnea Kratz 406 1

2 Överums Pk
3 Ankarsrums Psf
4 Västerviks Psf

Resultat

Sida 5 av 5 GP


